
Úřad městské části Praha-Klánovice 
Odbor výstavby dopravy a životního prostředí 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
urad@praha-klanovice.cz 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________
___ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 
2u4aks8 

 

ZÁPIS KOMISE VÝSTAVBY DNE  1.6.20 
 

 Přístavba RD Jeníkovická 1124 vč. 4 vrtů pro tepelné čerpadlo, oplocení 

investor Vít Kutnar. 

KV se seznámila s projektovou dokumentací a souhlasí s přístavbou a oplocením.  Investora 
jsme uvědolily o ínformaci na žádost kácení stromů  v místě přístavby i mimo stavbu. 

 

 Demolice stavby RD Jeníkovická č.p 383 a odpojení od inženýrských sítí č.p. 
1383 a 1394 k.ú Klánovice. 

KV souhlasí. 

 Stavební úpravy RD  K rukavičkárně 793, investor M. Kroupa 

Zateplení střechy a obvodového pláště. 

KV souhlasí. 

 Návrh projektu organizace dopravy v klidu pro realizaci zóny placeného stání 
v Klánovicích 

KV dává námitky a připomínky: - jednosměrky bez značek, -nevzhledné parkovací automaty, -
rozhodování bez zpracování parkování celých Klánovic, - doporučuje zpracování dopravního modelu, 
který by obsahoval: 1. stav. stav, 2. stav po úpravách, 3. výhled do budoucna,  4. zapojení MHD 

 https://www.praha-klanovice.cz/mestska-cast/doprava/doprava-dokumenty/ 

 Žádost o vydání souhlasu „Stavební úprava Nádražní občerstvení Klánovice“ 

KV souhlasí. Vyžádali jsme si ještě doložení úprav toalety pro tělesně 
postižené, parkování v klidu a nakládání s odpady a zásobování. 

 Změna UP 5. vlna úprav U1535/05 

U1351, U1357 

KV souhlasí. 



Úřad městské části Praha-Klánovice 
Odbor výstavby dopravy a životního prostředí 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
urad@praha-klanovice.cz 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________
___ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 
2u4aks8 

 

 

 

 Opětovné  projednání výstavby chaty na p.c.1333/3, ul. Želkovická, která byla 
v KV 2.12.19 

KV nesouhlasí. Dle územního plánu v dané lokalitě je dovolena přístavba chat nebo rodinného domu. 
Dle plánů a stávajícího stavu se nejedná o přestavbu ale stavbu nové chaty. V plánech není zakreslen 
stávající stav ale pouze nový stav. Dále je chata v rozporu s Hlavními zásadami výstavby v MČ Praha-
Klánovice, lež nejsou dodrženy odstupové vzdálenosti dle bodu 4. 

 

Na vědomí: 

Přípojky: 

Voda + plyn 1194/4 Krovova 99 Ing. arch. Brádlerová, Ing. Sládková, Ing. M. Bašta 

Voda + kanalizace + plyn 1194/4 Krovova 630/3   Ing. arch. Brádlerová, Ing. Sládková, Ing. M. Bašta 

Voda + kanalizace Chudoměřická 1206, p.č. 1397/6, č.p.345 L. Šedivá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


